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sk ĎábLice

Fc PřeDNÍ koPANiNA

Robert Vágner v minulém kole proti ČAFC.
Po minule dnes mají naši hoši co napravovat ( foto: Ondřej Hanuš, fotbalpraha.cz).

soboTA 
28. DUbNA 2018 
oD 17:00 hoDiN

hLAvNÍ RozhoDČÍ: vojTěch boČok
i. AsisTeNT:  PATRik Tomšů
ii. AsisTeNT:  jAkUb hRivÍk
DeLegáT UTkáNÍ:  ing. LADisLAv ČADský

Pozvánka na Příští domácí záPas:  
FcPk versus d. cHaBRY (soBota, 19.5. od 17:00, stadión U dRaHUškY)

sTADióN U DRAhUšky
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AkTUALiTyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na zápase 23. kola Pražská 
teplárenská  přeboru  mužů  v  sezóně 
2017/2018.  Na  stadiónu  U  Drahušky 
se  nám  dnes  představí  tým  SK  Ďábli-
ce, aktuálně mužstvo, které v  tabulce 
uzavírá  šestnáctku  účastníků  nejvyšší 
pražské soutěže. Vítáme hráče, funkci-
onáře i fanoušky Ďáblic.

■  Ďáblice  cestu  za  záchranu  soutěže 
začaly na jaře bezvadně a vyhrály v Hor-
ních Měcholupech 3:2. Pak však násle-
dovala série šesti porážek v řadě, z toho 
čtyřikrát o jediný gól: Třeboradice (1:2), 
Zbraslav (1:2), Motorlet B (2:3), Admira 
B (1:3), ČAFC (1:4), Tempo (2:3).

■  Podzimní vzájemný zápas v Ďáblicích 
vyhrála Kopanina 3:1. Domácí sice ved-
li  z  pokutového  kopu,  ale  díky  dvěma 
brankám Urbana a jedné Flakse se skóre 
otáčelo. Více čtěte v dnešním Magazínu.

■  Fotbalisté  Přední  Kopaniny  rozjeli 
jaro  s  bilancí  tří  výher,  jedné  remízy 
a  tří  porážek.  Po  nešťastné  remíze 
doma  s  Admirou  B  naposledy  padli 
v Záběhlicích proti ČAFC 0:2.

■  V  týdnu  Kopanina  vypadla  z  pohá-
ru. V Teskahor poháru Prahy podlehla 
v Újezdě nad Lesy domácímu FK 0:2. 
Do semifinále se tedy nepodívá. Finál-
ní čtyřka v poháru: FK Újezd, Třeboradi-
ce, Dukla JM a Tempo.

■  Věříme, že si cestu na náš stadión 
najdete  i  ve  zbývajících  jarních  zápa-
sech. Kromě dnešního utkání nás ještě 
čekají: Dolní Chabry, Dukla JM a Uhel-
né sklady. Bohatý program nabízí i zá-
pasy  rezervy, dorostů,  žáků, přípravek 
a Pardálů. FCPK, náš klub.

■  Náš hráč Jan Řežábek vyhrál týdenní 
část ankety Fortuna Gól snů za svou neu-
věřitelnou gólovou parádu v zápase proti 
SK Zbraslav. Jeho gól nyní půjde do finále 
o gól měsíce dubna. Připravte se hlaso-
vat na facebooku od 12:00 čtvrtka 10.5. 
do 12:00 pátku 11.5.

■  V  minulém  týdnu  naši  mládežníci 
reprezentovali  ve  výběrech  Prahy.  Hráči 
Filip Skalník a Míra Novák byli pozváni do 
výběru ročníku 2006, Aronne Mrabeti pro 
ročník 2007 a trojice Tobiáš Sixta, Ondřej 
Skalník a Or Dvorin jela do Štěrbohol na 
výběr ročníku 2008. Máme z toho radost.

■  Sledujte akce U Drahušky. V dnešním 
Magazínu najdete několik pozvánek. Už 
můžete také přihlašovat své děti na oba 
kempy – sportovní i fotbalový.

■  Tradiční oblíbenou akcí bude také Pá-
lení Čarodějnic. Koná se 30.4. od 17:30 
v opukovém lomu v Přední Kopanině. Or-
ganizuje Kopaninský spolek, občerstvení 
catering Drahuška.

■  Kromě  zápasů  našich  týmů  můžete 
U  Drahušky  sledovat  také  LIVE  přenosy 
všech  nejlepších  evropských  lig.  Máme 
Digi TV i O2 TV. Během utkání navíc běží 
i LIVE přenos přímo našeho utkání.

■  V uplynulém  týdnu  jsme U Drahušky 
sledovali LIVE první semifinálové zápasy 
Champions  League.  Přijďte  na  odvety. 
Rezervujte si svá místa na 220 517 672.

■  Vylepšení  baru  naší  klubové  restau-
race  pomohlo  například  i  větší  nabídce 
piv. Kromě únětické desítky a dvanáctky 
máme dále Plzeň 12, Březňák 11, Chýně 
polotmavá 12 a možnost i speciálu.

■  Pokud  je vám klub FCPK sympatický 
a  chcete  se  stát  jeho  součástí,  kontak-

tujte  náš  sekretariát.  Hledáme  trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc  při  zápasech.  Klubová  restaurace 
U  Drahušky  nabízí  celosezónní  brigádu 
na pomoc v restauraci.

■  Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klu-
bu  FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodaj-
ství,  fotografie  z  utkání,  rozhovory, 
statistiky a mnoho dalších informací. 
Zařaďte  si  adresu  www.fcpk.cz  do 
vašich  oblíbených!  Pravidelný  servis 
běží  také  na  Facebook  na  adrese 
www.facebook.com/fcpredniko-
panina i instagramu fc_predni_
kopanina.

FCPK PODPOrujE
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FcPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

Tabulka Pražská teplárenská přebor po 22. kole
Rk. Družstvo záp. + 0 – skóre body

1 SK Třeboradice 22 14 6 2 60:33 48
2 FK Dukla JM 22 13 1 8 51:31 40
3 SK Horní Měcholupy 22 12 4 6 43:28 40
4 FK Admira Praha „B“ 22 10 6 6 32:27 36
5 FC Tempo Praha 22 9 7 6 39:36 34
6 FK Motorlet Praha „B“ 22 10 3 9 36:47 33
7 ABC Braník 22 8 6 8 49:35 30
8 TJ Sokol Královice 22 8 6 8 33:35 30
9 Fc Přední kopanina 22 8 6 8 35:39 30

10 SK Uhelné sklady Praha 22 8 5 9 38:36 29
11 SK Dolní Chabry 22 8 5 9 41:49 29
12 SK Union Vršovice 22 7 6 9 26:33 27
13 ČAFC Praha 22 8 3 11 32:48 27
14 SK Zbraslav 22 5 7 10 28:37 22
15 FK Újezd nad Lesy 22 5 3 14 22:37 18
16 SK Ďáblice 22 4 4 14 35:49 16

výsledky minulého 22. kola:
ČAFC – FCPK 2:0
H.Měcholupy – Braník 5:1
Tempo – Ďáblice 3:2
Admira B – Královice 0:1
Motorlet B – Dukla JM 5:1
Třeboradice – Vršovice 4:1
FK Újezd – Uhelné sklady 1:3
Zbraslav – D. Chabry 2:0

střelci FcPk:
Urban 12
Melničuk 5
Bláha 4
Flaks, Čihák 3
Průša 2
Tržický, Kozlík, Pospíšil, Buzek
Zadina, Řežábek 1

Reklama

Program tohoto 23. kola:
28.4. 10:30 Vršovice – Zbraslav
28.4. 10:30 Uhelné sklady – H.Měcholupy
28.4. 10:30 Dukla JM – Třeboradice
28.4. 15:00 Královice – ČAFC
28.4. 17:00 D.Chabry – Admira B
28.4. 17:00 FCPK – Ďáblice
28.4. 17:00 Braník – Motorlet B
29.4. 17:00 FK Újezd – Tempo

Zajistíme pro Vás
hudební produkci

se zvukovou
a světelnou aparaturou,

svatby, firemní a soukromé akce,
diskotéky s moderováním.

E-mail kontakt: archibaldo@email.cz

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída



5

soUPiskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

Fc PřeDNÍ koPANiNA sk ĎábLice
brankáři:
Švarc Jiří, Vácha Petr, Jelínek Petr
obránci:
Bláha Tomáš, Melničuk Radoslav,  
Flaks Ivo, Tržický Jakub, Sýkora Jakub, 
Huleš David, Fárka Josef
záložníci:
Čihák Martin, Zadina Pavel, Buzek Michal, Řežábek Jan, Vik 
Šimon, Blažek Radim, Kolář Jan, Kozlík Martin, Levý Jan, 
Robert Vágner
Útočníci:
Urban Daniel, Pospíšil Michal, Kundelásek Ondřej, 
Machálek Matouš
odešli: Průša David – pracovně do zahraničí, Turek 
Josef – návrat SK Střešovice, Pliska Marek – přestup SK 
Střešovice,Racocha Tomáš – návrat Dobrovíz
Přišli: Zadina Pavel – Brozany, Kundelásek Ondřej – 
Motorlet, Řežábek Jan – Německo/Kunratice, Machálek 
Matouš – Loko Vltavín, Robert Vágner – Dvůr Králové
Realizační tým:
trenér: Vott Daniel
asistent: Šírl Stanislav
masér: Český Mirek, Fyzioterapeut: Brabcová Kaisa

brankáři:
Chrobok Tomáš, Zeman

obránci:
Jackl Petr, Petržílka Jan, Jerhot Michal, 
Hejna Petr, Ondůšek Jan, Kurčík Denis, 
Mošnička Ondřej

záložníci:
Slunéčko Jakub, Horváth Lukáš, Davídek Jan, Novák Ondřej, 
Radomskiy Filip, Veselý Lukáš

Útočníci:
Dafčík Jiří

odešli: Snop, Zezula, Hrodek, Zmeškal, Čížek,  
Blažek – skončil s fotbalem

Přišli: Slunéčko, Petržílka – oba z Poříčan

Realizační tým:
trenér: Černý Jiří
vedoucí mužstva: Vrtiška Jaroslav

zdroj: www.fotbalraha.cz, 7.3.2018

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsová TomboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Pan zima nám minule vyhrál mraženou kachnu od Jídelny Ergon a vylosovala ho Lenka nováková. 
dnes poznáme pět dalších výherců poločasové tomboly. Foto: matěj kryštof řešátko

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 
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Přední kopanina za dva zápasy 
nedala Čafce gól.  
A prohrála i v odvetě.

ČAFc PRAhA vs Fc PřeDNÍ koPANiNA 2:0 
záběhlice – Fotbalisté ČAFc ukradli kopani-
ně v této sezóně všechny body. Na podzim 
U Drahušky vyhráli překvapivě 1:0 a ješ-
tě lépe zvládli odvetu (2:0). modročervení 
neskórovali pošesté v této sezóně, podruhé 
na jaře. Na nové trávě v záběhlicích se za 
celých 90 minut nedostali do žádné význam-
nější šance. Domácí vyhráli zaslouženě, od 
hostů výkon bídný, zejména ve druhém polo-
čase velmi špatný.

Čafka pokřtila nové travnaté hřiště v domácím areálu 
výhrou nad Přední Kopaninou a třemi veledůležitými 
body.  V  tabulce  se  dostala  na  první  nesestupové 
místo a nejméně do nedělního večera pod sebe za-
sunula  Uhelné  sklady.  Přední  Kopanina  předvedla 
mizerný výkon a za celý zápas si připravila jen několik 
standardních situací, vyloženou šanci žádnou. Sama 
se tak dostala do velkých problémů.
Vzájemné oťukávání trvalo deset minut. Ve 12. mi-
nutě přilétl před branku hostů centr z pravé strany. 
Tam se nejlépe zorientoval Wulkan až několika met-
rů poslal míč do sítě – 1:0. V 16. minutě ještě střílel 
z přímého kopu nepřesně Fitzel.
V následujících minutách byla k vidění jen série ofsa-
jdů na obou stranách. Až ve 33. minutě využil Deré 
chybnou rozehrávku hostů. Pronikl po pravé straně 
a  před  brankou  hledal  Wulkana.  Tomu  v  poslední 
chvíli stačil míč ukopnout na roh Čihák.
Na druhé straně nezafungovala spolupráce Chvátal 
– Janko, z čehož pramenil faul a přímý kop pro hos-

ty.  Střelu  Flakse  nadvakrát  zpacifikoval  Drahorád.  
Tečku  za  prvním  dějstvím  udělali  hosté.  Do  vápna 
pronikl  Buzek,  ale  Chvátal  mu  skluzem  stačil  míč 
vypíchnout. Míč naštěstí prošel těsně mimo domácí 
branku.
Kdo čekal, že se hosté vrhnou po přestávce do úto-
ku, ve snaze vývoj zápasu změnit, byl zklamán. Nic 
takového se nedělo. Domácí především mysleli na 
udržení vedení a tak se další zajímavá situace zrodila 
až v 62. minutě. Spolupráce Deré – Wulkan ale skon-
čila jen rohem. Ten rozehrál Fitzel na hlavu Nagyho, 
který však mířil nepřesně.
V 69. minutě se vydal podpořit útok domácí obránce 
Kaliba. Zapomněl se však vrátit zpět a to se mu na-
konec vyplatilo. Lacino se dostal k míči, navedl si ho 
na střed hřiště a vypálil. Vácha stačil míč zkrotit. To 
se mu povedlo i při další střele v 79. minutě. Pak ale 
vyhodil míč jen na nohu Jerieho, ten ho přistrčil Deré-
mu, který s přehledem zvýšil na 2:0.
Při ofenzivní bídě hostů z Kopaniny bylo rozhodnuto. 
Skvěle  pracující  defenzíva  domácích  už  žádné  ne-
bezpečí nepřipustila.

hodnocení trenérů:
miroslav kaliba (ČAFc): „Myslím si, že jsme vy-
hráli  naprosto  zaslouženě.  Předvedli  jsme  velmi 
dobrý výkon a ukázali, že bychom se měli dostat 
tam, kde bychom měli a chtěli v tabulce být. Zod-
povědně jsme to odehráli dozadu a soupeře prak-
ticky do žádné šance nepustili. Pozitivní je, že se 
nám vyprázdnila marodka. Až na Mašleje už jsou 
všichni k dispozici.“
Daniel vott (Přední kopanina): „Dneska bude 
hodnocení jednoduché. V první půli to bylo z naší 
strany ještě jakž takž. Dostali jsme hloupý gól, ale 
hráli jsme to, co jsme si řekli. Ve druhé půli už to 
bylo o ničem. Náš nejhorší poločas na jaře. Smě-
rem dopředu jsme byli naprosto neškodní.“

branky: 12. Wulkan, 79. Deré
žk: Deré, Bláža – Čihák, Vágner, Buzek, Flaks.
Diváků: 65. Rozhodčí: Zelený.

sestava ČAFc Praha – Drahorád – Janek, Chvá-
tal, Nagy, T. Kaliba (83. Zahradník) – Bláža – Lu-
káš, Fitzel (76. Jerie), Deré (86. Nováček), Varjan 
– Wulkan (89. Sadílek). Asistent Trenéra: Miroslav 
Kaliba.
sestava FcPk – Vácha – Flaks, Melničuk, Čihák, 
Bláha – Buzek, Vágner, Zadina, Řežábek – Pospí-
šil, Machálek (76. Tržický). Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 21.4.2018.
Zdroj: www.fotbalpraha.cz

ČAFc PRAhAOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM

foto: Ondřej Hanuš





8

FcPkFOTO ZAjÍMAvOSTI

Italská squadra azzura Paolo, Alessandro 
a Matteo válí ve starší přípravce. Naposledy 
dali 9 gólů ze 16 ve Střešovicích.

V areálu U Drahušky proběhl minulý týden 1. Kopaninský Duatlon. Měl velký úspěch a už se 
můžete přihlašovat na příští ročník.

Sledovali jsme LIVE U Drahušky první 
semifinálové zápasy Champions League. 
Rezervujte si svá místa na odvetné zápasy.
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FcPkFOTO ZAjÍMAvOSTI

Na podzim jsme v Ďáblicích zvítězili 
3:1. Přispěl tomu i nejlepší střelec 
týmu Daniel Urban.

U nás se na vstupenku vyhrá-
vá. Připravte si své vstupenky 
a v poločase utkání losujeme.

Tři hráči FCPK hráli za výběr PFS v kategorii U10 (Sixta, Skalník, Dvorin).  
Akce proběhla na stadiónu Viktorie Štěrboholy.

U Drahušky vaříme fotbalis-
tům FCPK, ale také všem, 
kdo se staví.  Tak se stavte.

Čarodějnice v Přední Kopanině 
proběhnou v pondělí 30.4. od 
17:30 v kopaninském lomu.
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PODZIMNÍ vZÁjEMNÝ ZÁPAS DNEŠNÍCh SOuPEŘŮ sk ĎábLice

kopanina v Ďáblicích prohrávala z pe-
nalty, ale zápas otočila a veze výhru.
sk ĎábLice vs Fc PřeDNÍ koPANiNA 1:3

Ďáblice – v souboji dvou týmů ze středu tabulky 
byla nakonec úspěšnější Přední kopanina, ale 
až zlepšeným výkonem po změně stran. První 
poločas zcela patřil domácím Ďáblicím, které 
také šly snopem proměněnou penaltou do ve-
dení. Přední kopanina na začátku druhého polo-
času dvěma slepenými góly zápas dokonale oto-
čila a v 73. minutě Urban svým druhým přesným 
zásahem obrat dokonal na 1:3.

Po opatrném začátku se o první střelecký pokus posta-
ral hostující Urban, ale Chrobok jeho dobře umístěnou 
ránu k levé tyči bravurně zlikvidoval. Domácí odpově-
děli  hned  vzápětí,  kdy  po  zpětné  přihrávce  Dafčíka 
napřáhl  prudce  Změškal,  jenže  balón  se  mezi  tyče 
nevešel.
Po deseti minutách se zrodila první velká šance do-
mácích, když po Jerhotově přihrávce se zleva řítil do 
šestnáctky hostů Blažek, ale nakonec orazítkoval jen 
břevno Švarcovy brány. Při další akci domácích se dva-
krát dostal do zakončení Zmeškal, jenže pozorný Švarc 
byl vždy připraven .
V 16. minutě, pro změnu na druhé straně, už byl povy-
běhnutý Chrobok po Urbanově přízemní střele překo-
naný, avšak vracející se Jackl stačil ještě balón z bran-
kové čáry uklidit. Pak po dlouhém autovém vhazování 
Tržického pálil pohotově z otočky Flaks a Chrobok měl 
co dělat, aby vytěsnil střelu na roh. Po jeho rozehrání 
se blýskl pohotovou hlavičkou Čihák a Hejna na bran-
kové  čáře  podruhé  v  krátké  době  zachránil  domácí 
branku od pohromy.
Ve  29.  minutě  posoudil  rozhodčí  Fazekaš  zákrok 
hostujícího  Bláhy  na  pronikajícího  Blažka  jako  pe-
naltový  a  domácím  se  naskytla  jedinečná  příležitost 
jít  do  vedení.  Balón  si  postavil  exújezdský  kanonýr 
Snop a nezaváhal. Prudkou střelou k levé tyči poslal 
svůj tým do vedení – 1:0.
A toto vedení mohl hned vzápětí pojistit Dafčík, když 
si naběhl na přesný centr Zmeškala, jenže v čisté lo-
žence hostující bránu prudce přestřelil. A aby toho ne-
bylo málo, tak po další chvilce postupoval na hostující 
bránu osamocený Zmeškal, ale pozorného Švarce ne-
prostřelil. Ten mu parádním zákrokem jasnou tutovku 
zneškodnil.
A když pak v  závěru poločasu Chrobok včasným vy-
běhnutím zmařil šanci Průšovi, odcházela domácí je-
denáctka do kabin mnohem spokojeněji a hosté měli 
o čem přemýšlet.

A  že  asi  přemýšleli  hodně,  to  pocítili  domácí  hned 
v  úvodních  minutách  druhého  dějství.  Střelecký  po-
kus střídajícího Tarbaje, hned v úvodu, byl jen takovou 
předzvěstí věcí příštích. V 52. minutě, po závaru před 
domácí  bránou  Čihák  sklepnul  balón  Flaksovi,  ten 
prudce napřáhl a přízemní střelou ke vzdálenější tyči 
vyrovnal na 1:1.
Neuběhly snad ani dvě minuty a stav se opět měnil. Po 
dlouhém autu Tržického se balón propadl až k Průšo-
vi, jeho slabou střelu Chrobok neudržel a dobíhající Ur-
ban otočil na 1:2. Pro domácí až příliš studená sprcha.
Jiskřičku  naděje  mohl  vykřesat  v  67.  minutě  Snop, 
když měli domácí výhodu přímého kopu, ale jeho dě-
lovku snad ze třiceti metrů vytěsnil Švarc s přispěním 
břevna na roh. Byla to asi jedna z posledních příležitos-
tí, kdy se dalo s výsledkem ještě něco dělat.
Pak  začali  úřadovat  hosté  a  zejména  velice  pohybli-
vý  Urban  nedával  domácí  obraně  čas  na  vydechnu-
tí. V 70. minutě se po Tarbajově přihrávce  tak prud-
ce opřel do balónu, že Chrobok ho pak zkrotil až na 
druhý pokus. Hned vzápětí se Urban objevil zcela sám 
na hranici  vápna a  ve  vyložené šanci přehodil Chro-
boka i jeho bránu.
Až na třetí pokus to Urbanovi vyšlo v 73. minutě, kdy 
své sólo zakončil střelou do prázdné brány a upravil na 
konečných 1:3.

branky: 29. Snop z pk (1:0) – 52. Flaks (1:1, as. Či-
hák), 54. Urban (1:2, as. Průša), 73. Urban (1:3)
ŽK: Jerhot, Jackl (oba Ďáblice) 
Diváků: 146

sestava Ďáblice – Chrobok – Novák (78. Hrodek), 
Čížek, Jackl, Hejna – Jerhot, Snop – Blažek, Jiroušek 
(62. Veselý), Dafčík (55. Horváth) – Zmeškal (84. Kočí). 
Trenér: Vasil Boev.

sestava FcPk – Švarc – Sýkora (46. Tarbaj), Čihák, 
Bláha, Kolář – Levý, Tržický, Buzek, Flaks (86. Vik) – 
Urban, Průša (90. Turek). Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 1.10.2017.
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sezóNA 2017/18AKTuÁLNÍ TABuLKy TÝMŮ FCPK

muži b – 1.b třída/skup. A
1. SK Střešovice 1911 B 18 15 0 3 78 : 27 45
2. Sokol Nebušice 18 13 1 4 69 : 27 40
3. SK Aritma Praha B 18 11 2 5 52 : 21 35
4. SC Radotín B 18 10 2 6 48 : 36 32
5. AFK Slavoj Podolí Praha B 18 9 3 6 36 : 37 30
6. FcPk b 18 10 0 8 36 : 39 30
7. FC Miškovice 18 9 0 9 48 : 45 27
8. Slovan Bohnice B 18 6 5 7 32 : 33 23
9. FK Řeporyje-Praha 5 18 7 2 9 27 : 37 23

10. FC Zličín B 18 7 1 10 35 : 49 22
11. Sokol Stodůlky B 18 5 4 9 30 : 37 19
12. AFK Slavia Malešice 18 5 2 11 35 : 61 17
13. SK Čechie Smíchov 18 3 5 10 29 : 53 14
14. TJ SK Satalice 18 2 1 15 30 : 83 7

Poslední zápas: FCPK B-Radotín B 1:2
Příští zápas: Aritma B – FCPK B (29.4., 17:00)

starší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 14 11 2 1 50 : 13 35
2. ČAFC Praha 14 9 2 3 46 : 28 29
3. SK Zbraslav 16 9 2 5 33 : 20 29
4. Slovan Bohnice 16 9 2 5 36 : 35 29
5. SK Libuš 16 8 4 4 37 : 25 28
6. FcPk (U18) 15 7 7 1 33 : 26 28
7. ABC Braník 15 6 3 6 25 : 26 21
8. Loko Vltavín a.s. 16 5 3 8 39 : 39 18
9. SK Ďáblice 15 4 3 8 24 : 22 15

10. Sokol Stodůlky 16 3 4 9 19 : 36 13
11. Fotbalová akademie Praha 15 1 4 10 23 : 39 7
12. SK Čechie Smíchov 16 0 4 12 21 : 77 4
13. FK Újezd nad Lesy   0 0 0 0 0 : 0 0

Poslední zápas: Vršovice – FCPK U18 0:0
Příští zápas: ČAFC – FCPK U18 (1.5., 17:00)

mladší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 14 12 1 1 59 : 5 37
2. FC Háje Jižní Město 14 9 1 4 38 : 23 28
3. FK Dukla Jižní Město 14 9 0 5 49 : 24 27
4. Loko Vltavín a.s. 14 9 0 5 39 : 19 27
5. SK Ďáblice 14 6 3 5 41 : 36 21
6. FC Zličín 14 5 5 4 19 : 20 20
7. ABC Braník 14 5 4 5 23 : 24 19
8. TJ Praga Praha 14 5 3 6 22 : 31 18
9. TJ Sokol Kolovraty 14 4 3 7 16 : 27 15

10. FcPk (U16) 14 3 2 9 18 : 31 11
11. SK Libuš 14 3 1 10 20 : 58 10
12. FK Újezd nad Lesy 14 2 1 11 18 : 64 7

Poslední zápas: FCPK U16 – Zličín 0:1
Příští zápas: FCPK U16 – FK Újezd n./L. (29.4., 13:30)

starší žáci Přebor Prahy
1. AFK Slavoj Podolí Praha 14 13 1 0 65 : 7 40
2. SK Libuš 14 11 1 2 67 : 17 34
3. FK Dukla Jižní Město 14 8 4 2 43 : 18 28
4. FcPk (U14) 14 7 2 5 38 : 26 23
5. FK Dukla Praha C 14 7 1 6 68 : 37 22
6. SK Motorlet Praha C 14 7 0 7 41 : 37 21
7. FK Újezd nad Lesy 14 6 1 7 34 : 43 19
8. SK Union Vršovice 14 5 3 6 14 : 32 18
9. TJ Praga Praha 14 4 3 7 38 : 34 15

10. SK Ďáblice 14 3 1 10 26 : 63 10
11. Fotbalová akademie Praha 14 2 1 11 17 : 92 7
12. ČAFC Praha 14 2 0 12 16 : 61 6

Poslední zápas: FCPK U14 – Dukla JM 0:3
Příští zápas: FK Újezd n./L. – FCPK U14 (28.4., 10:00)

starší žáci b – 2. třídy/skup. b
1. FC Zličín B 12 10 1 1 62 : 22 31
2. FcPk b (U14) 12 8 2 2 55 : 13 26
3. 1. FC Barrandov 13 5 0 8 35 : 51 15
4. TJ Ruzyně 13 4 3 6 20 : 37 15
5. Slavoj Suchdol 12 2 5 5 27 : 43 11
6. SK Čechie Smíchov 12 2 1 9 20 : 53   7

Poslední zápas: Ruzyně – FCPK U14 B 0:6
Příští zápas: FCPK U14 B – Čechie Smíchov (1.5., 17:00)

mladší žáci A – 1.třída/skup. b
1. Sokol Stodůlky 14 13 0 1 105 : 15 39
2. SK Ďáblice 14 12 0 2 84 : 38 36
3. Sokol Řepy 14 9 1 4 96 : 41 28
4. SK Zbraslav 14 9 1 4 70 : 32 28
5. FcPk (U12) 14 9 1 4 66 : 46 28
6. FK Meteor Praha VIII C 14 9 0 5 87 : 42 27
7. Fotbalová akademie Praha 14 6 1 7 62 : 49 19
8. FAA Zbura B 14 6 1 7 70 : 87 19
9. Spartak Kbely 14 3 1 10 29 : 61 10

10. SK Střešovice 1911 B 14 3 0 11 40 : 134 9
11. SK Aritma Praha C 14 2 0 12 31 : 92 6
12. SC Radotín B 14 0 0 14 24 : 127 0

Poslední zápas: Řepy – FCPK U12 4:8
Příští zápas: FCPK U12 – Ďáblice (29.4., 10:30)

starší přípravka
1. SK Ďáblice 14 14 0 0 425 : 91 42
2. SK Union Vršovice 14 12 0 2 385 : 161 36
3. SK Zbraslav 14 11 1 2 327 : 155 34
4. FK Slavoj Vyšehrad 14 9 0 5 324 : 249 27
5. Junior Praha 14 7 0 7 260 : 277 21
6. FK Újezd nad Lesy 14 6 1 7 233 : 278 19
7. Sokol Dolní Počernice 14 4 2 8 222 : 301 14
8. SK Střešovice 1911 14 4 1 9 181 : 335 13
9. FcPk (U10) 14 4 0 10 192 : 304 12

10. SK Hostivař 14 4 0 10 190 : 338 12
11. TJ Sokol Kolovraty 14 3 1 10 211 : 371 10
12. FASA Praha 14 3 0 11 249 : 339 9

Poslední zápas: SK Střešovice – FCPK U10 8:16
Příští zápas: FCPK U10 – FK Újezd n./L. (1.5., 15:00)

mladší přípravka
1. FC Tempo 12 9 1 2 385 : 245 28
2. 1999 Praha 12 9 1 2 316 : 221 28
3. SK Střešovice 1911 12 8 1 3 330 : 252 25
4. SK Hostivař 12 7 0 5 292 : 242 21
5. SK Union Vršovice 12 6 1 5 251 : 258 19
6. Sokol Dolní Počernice 12 6 1 5 285 : 300 19
7. FcPk (U8) 12 6 0 6 265 : 263 18
8. TJ Sokol Kolovraty 12 2 1 9 261 : 383 7
9. FK Újezd nad Lesy 12 2 0 10 191 : 264 6

10. FASA Praha 12 2 0 10 223 : 371 6

Poslední zápas: FK Ujezd n./L. – FCPK U8 16:19
Příští zápas: 1999 Praha – FCPK U8 (28.4., 08:30)
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hLAvNÍ PArTNEŘI

PArTNEŘI

vÝhrADNÍ DODAvATELé

SPOLuPrACujEME

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz
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Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz




